
ЈАВНА РАСПРАВА ПО ИЗВЕШТАЈОТ ЗА СТРАТЕГИСКА ОЦЕНА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА ЗА НАЦРТ -ПЛАНОТ ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ЗАШТИТЕН ПРЕДЕЛ  (ЗП) „ОСОГОВСКИ ПЛАНИНИ“ ЗА ПЕРИОДОТ 
2022-2031 ГОДИНА 


Датум: 12 април 2022 година
Време: 12:00-14:00 часот
Модератор: Робертина Брајаноска

	Време
	Презентација

	12:00-12:10
	Воведни обраќања:
· ЈП „Национални шуми“ – пом. директор Маре Басова, сектор за одгледување, подигање, екологија и лов
· МЖСПП – Неби Реџепи, раководител на Сектор просторно планирање

	12:10-12:40
	Презентација на Нацрт-Извештај за стратегиска оцена на животната средина за Нацрт планот за управување со ЗП „Осоговски Планини“ за периодот 2022-2031 година - Трајче Митев, Деконс Ема

	12:40-13:40
	Прашања и дискусија

	13:40-14:00
	Заклучоци



Јавната расправа согласно препораките на Владата на Република Северна Македонија за спречување на ширењето на пандемијата од COVID-19 ќе биде организирана по електронски пат преку Zoom платформата. на следниот линк: 
https://us02web.zoom.us/j/87234707749?pwd=TkxhdWxJMFBkbktQa3Y4S0k1cFgxQT09 
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